
Jméno, příjmení, funkce a podpis osoby, v jejíž pravomoci je uzavření této smlouvy, kontaktní osoba odběratele

// .é7/ ( /'i I (, r I. Ir[,<11 .-t-/.. I .- /)l./I/I t I lr!)./t"
Jméno.. ' .~ ~ ~ .: .. ! .. /:.{I..(,.I.!- é.r....... Funkce: '~\,.! ~ .ti ' , , ,

, Z,Á,kLADNt ŠKOLA ·<,.t:·!, ,.)
Nqy;tMf:Sro NA MORAVJ .•,/. .?, . I

v~lav("" i1 okn:a~ ~~",','., :

••NETPRO OTION Smlouva

BUĎTE VIOĚT NA INTERNETU Datum uzavření /;1;/11. /. ;/%;~I
/ I c: ,,/ F / ,

,

Obchodní iméno I firma:

PSČ:

Ulice:<. Č,p,:Sídlo firmy:

Město:

netpromotion group s.r.o.

Masarykova 161,26801 Hořovice

tel.:

Dodavatel • sídlo Pobočka Praha Pobočka Brno
f' netpromotion group s.r.o.

Vídeňská 118, 61900 Brno

tel.:

emall: ,

netpromotion group s.r.o.

Vodičkova 791/41, 110 00 Praha 1

IČ: 03903907. DIČ: CZ03903907

ČSOB. a.s., č.ú.:

netpromotion group s.r.o:

Mezilesí 718/78,19300 Praha

tel.:

email:

Pobočka České Budějovice Pobočka BerounPobočka Chrudim
netpromotion group s.r.o.

Novoměstská 626, 537 01 Chrudim

tel.:

netprornotíon group s.r.o.

Rudolfovská 11. 370 01 České Budějovice

tel.:

email: ' email: email: I
Tato smlouva se uzavírá za účelem vytvoření a zveřejnění reklarnv odběratele. 11 to za podmínek uveden~ctí na zadní straně této srníouvv.

Služba ICena bez DPH Kč

,
'I,'

/)~,'í /;J/'. . ... . " ... .Ii j/?4Doba zveřelnění uvedené sluzby je 12 meslcu od, {d...•?, _ , .

'., Cena celkem bez DPH Kč

l7 ittffr~
IC, název, sídlo inzerenta, kam zaslat fakturu, je-Ii odlišná od odběratele. poznámky: f

Jméno. pjijf1'!,en~a podpis oS,9by ~p:ávněné jednat jménem dodavatele .t ,-

Jméno: :1;0/.(, ..,.;,/:?/í!!.( (1<, , >....., Podois.- '."" ,~T-7.-:-.~/'.".""'".'''.'.'''

Tel.: ,,~._ , _0< •• , ,~,. ,', •• ". ,., ,', •••••• , •••••••• ,.,

// .
E-mail: ':,;, , " ', ;,. -:-:J" .':., :-:-:-:-;-:";,, •• ;,<, •.• Razítko a podpis: ,:. ~, ; " .

'.



Smluvní podmínky

1.Předmět smlouvy
Účastníci se dohodli, že dodavatel vytvoří a zveřejní pro odběratele internetovou reklamu, kterou bude prezentovat na
příslušných internetových stránkách. Odběratel se sídlem nebo provozovnou v krajích Praha město, Středočeský kra], Ústecký
kraj, Liberecký kraj bude prezentován na internetové stránce www.idatabaze.cz. V kraj[ptlyysočina, Jihočeský kraj, Plzeňský
kraj, Karlovarský kraj bude prezentován na internetové.stránce www.netkatalog.cz. V krajích Jihomoravský kraj, Moravskoslezský
kra], Olomoucký kraj, Zlínský kraj bude prezentován na ~tráf1.~~~Yrk~t !~~:.:ltz.,,-:,~~~jích Pardubický kraj, Králove.hrade~~~ kraj
bude prezentován na stránce www.netřlrmy.cz.Rekíama na-y.•~RŤ.\.~~~..y.(~~~{Q.X.or.in.t11.J~tovýchstránkách zároven slouží I Jako
nástroj k budování hodnot www stránek odběratele pro interneiqv§:..XYh~d~-':éiIg;;,~.!€ljejí~znění bude odpovídat písemné
objednávce a odběratel za ní zaplatí dohodnutou cenu, Odběratetwýslovrrě prohlčtšuje!že předmět smlouvy takto definovaný
považuje za určitý a srozumitelný. Smluvní podmínky uvedené na tomto místě jsou konkretizovány a doplněny Všeobecnými
smluvními podmínkami, jejichž aktuální znění je veřejně dostupné na příslušných internetových stránkách dodavatele
(www.idatabaze.cz, www.ekatalog.cz, WWw.netkatalog.cz, www.netfirmy.cz ). Podpisem smlouvy odběratel potvrzuje, že byl řádně
seznámen jak se smluvními, tak i sevšeobecnými smluvními podmínkami a dále s obsahem poskytované služby dle platného

. ~ ...
ceníku služeb a jejich obsahu rozumí.

"'~I
2. Podklady . ~
Odběratel je povinen do 14-ti kalendářních dnů 'od uzavření smlouvy dodat podklady potřebné ke kvalitní realizaci objednané služby, zejména
vyplněné formuláře obsahující kompletní údáje o firmě odběratele. Tyto formuláře 6bdou"obsahovat textové informace' o firmě odběratele
určené ke zveřejnění. Odběratel prohlašuje, že na dodaných podkladech neváznou žádná práva třetích osob, která by bránila dodavateli v jejich
použití k dohodnutému účelu a která by mohla být v budoucnu důvodem k právnimu sporu. Dodavatel je oprávněn odmítnout zveřejnit
odběratelem dodané podklady, pokud býjejich obsah byl v rozporu s platným právním-řádem České republiky, etickými zásadami reklamy Či
dobrými mravy.

3. Cena a platební podmínky
Cena za reklamu je smluvně sjednána v souladu s aktuálním ceníkem dodavatele a jepropbě strany závazná. Odběratel je povinen provést
úhradu na sjednanou smluvn í cenu .na základě proforřna faktury vystavené dodavateíerrř' a' doručené na adresu odběratele uvedenou na
smlouvě. Den připsání úhrady na účet dodavatele' je pov~žován za datum zdaníteleného plnění. ke dni připsání úhrady na účet dodavatele
vystaví dodavatel daňový doklad. V ostatních případech je služba uskutečněna k posledímu dni zveřejnění prezentace a .daňový doklad bude
vystaven k tomuto dni. V pochybnostech o termínu doručení proforma faktury a daňového dokladu odběrateli má se za to, že byl doručen třetího
'dne po jeho odeslání poštou. Odběratel je povinen provést úhradu proforma faktury nejpozději v den její splatnosti, která je 10 dnů od vystavení
proforma faktury, pokud není dohodnuto něco jiného. Pokud není dohodnuta jiná forma úhrady, je'odběratel povinen provést úhradu smluvní
ceny bezhotovostním bankovním převodem, přičemž za úhradu je považován okamžik, kdy je částka připsána na účet dodavatele. V případě
prodlení odběratele s úhradou ceny je odběratel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

4. Termíny vystavení prezentací a podmínky pro spuštění služeb na internetu
Doba zveřejnění reklamy v produktech na internetu, které jsou předmětem smlouvy, je 12 měsíců. Termín jejich spuštění je písemně sjednán a
uveden na přední straně této smlouvy.

5. Odstoupení od smlouvy
Odběratel je oprávněn odstoupit qd smlouvy a zrušit tak objednanou reklamu své firmy rovněž prokaiatelněpísemnou formou nebo e-mailem
z jakéhokoliv důvodu, nebo i beZ"uvedení důvodu, nejpozději do 5-ti pracovních dnů od uzavření smlouvy. Pokud odběratel odstoupí od
uzavřené smlouvy později než pátý pracovní den od uzavření smlouvy, je odběratel povinen uhradit dodavateli celou dohodnutou cenu služby,
a to včetně DPH. Dodavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, pokud odběratel neposkytne součinnost dle bodu 2 těchto smluvních
podmínek, nebo neuhradí řádnou fakturu v termínu splatnosti. Toto své právo jedod~vatel oprávněn uplatnit vůči odběrateli do 20ti pracovních
dnů ode dne, kdy zjistil výše uvedené poruŠel1lR9vin.no;>~iodběratelem, a to prokazatelně písemnou fPfm?Unebo ~zJXIailem.

6. Termín plnění
Termín zveřejnění reklamy odběratele dodavatelem je smluvně sjednán a písemně uveden v této smlouvě,

7. Zastupování odběratele
Ve všech záležitostech spojených s uzavíráním a plněním této smlouvy bude vůči dodavateli zastupovat odběratele osoba uvedená ve smlouvě
jako kontaktní osoba odběratelem, která se prokáže plnou mocí vystavenou odběratelem.

8. Změny smlouvy
Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou stran, a to písemnými dodatky k této smlouvě.

9. Závěrečná ujednání
Není-Iiv této smlouvě uvedeno jinak, platí všeobecné smluvní podmínky a příslušná ustanovení Nového občanského zákoníku.

i\~.


